
EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 7 7,75RHLD

TL Maximal Pleasure2 362 Goldberg, Lea 31172 28151 6 7,5XRHLD

Nitebird2 599 Berg, Manuela 15286 31536 6 7,5XRHLD

Electra Chic4 591 Zweverink, Markus 10025 32517 4 7,4RHLD

TL Lil Whiz Greta5 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 3 7,2XRHLD

Dressed To Be Lucky5 558 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 3 7,2XRHLD

Stay With Me Tonite7 601 Clemens, Felicita 3560 32706 1 7,15RHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 7 8XRHLD

Smokes May GSH2 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 6 7,8XRHLD

CT Cookie Monster3 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 5 7,55XRHLD

Rapzodee In Blue4 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 4 7,5XRHLD

TL Smart Surprise5 382 Peters, Christina 22266 26750 3 7,45XRHLD

WSTF

JCL Whata Hitchhiker6 190 Leven, Steffi 19188 32249 2 7,3RHLD

UTC Gonzos Favorit7 394 Bergström, Linda 20216 31000 1 7,2XRHLD

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 253 Ernst, Elias 14482 31923 5 7,95XRHLD

Doll B My Gun2 385 Ernst, Elias 14482 31851 4 7,5XRHLD

A BH Revolution3 522 Riemann, Isabeau 26996 30578 3 7,45XRHLD

Electra Chic4 591 Zweverink, Markus 10025 32517 2 7,35RHLD

Nicos Custom Gunner5 449 Rohde, Stephan 22644 30582 1 7,3XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 558 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 6 7,8XRHLD

TL Lil Whiz Greta2 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 5 7,55XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma3 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4 7,5RHLD

Stay With Me Tonite3 601 Clemens, Felicita 3560 32706 4 7,5RHLD

Nitebird5 599 Berg, Manuela 15286 31536 2 7,45XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Cheyennes Tejas Bailador6 36 Förster, Katrin 26504 27971 1 7,4XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 7,9XRHLD

Smokes May GSH2 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 5 7,6XRHLD

Rapzodee In Blue3 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 4 7,55XRHLD

TL Smart Surprise4 382 Peters, Christina 22266 26750 3 7,5XRHLD

WSTF

UTC Gonzos Favorit5 394 Bergström, Linda 20216 31000 2 7,35XRHLD

Hes Away To Play5 547 Schardt, Leon 25063 28117 2 7,35XRLP

Carmel Spotted Rock5 815 Hedke, Susan Seymore 5589 32498 2 7,35XHES

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 69XRHLD

Marlana Star Glow2 805 Maschalani, George 1207 20488 4 67,5HES

Tassilo3 285 Flesch, Susanne 23452 24934 3 67RHLD

Epitome Rito3 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 3 67RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Technique1 584 Rohr, Larissa 17017 32887 5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Luckys Candy Diamond3 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3XRHLD

Dressed To Be Lucky4 564 Belzer, Katja 25640 29159 2XRHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 67,5WSTF

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 3 62RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 70WSTF

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 69,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 71WSTF

Lion on the Beach2 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 4 69,5RHLD

TL Smart Melody Jac3 900 Peters, Alisa 24193 21803 3 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 747 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

TL Smart Melody Jac2 900 Peters, Alisa 24193 21803 4RHLD

Lion on the Beach3 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 3RHLD

HQH Pep Little Kiss4 512 Lorenz, Nike 27366 27821 2WSTF

Show Me Tonite5 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Electra Chic1 591 Zweverink, Markus 10025 32517 5 70RHLD

Sir Skeets2 290 Engelmann, Andre 21203 31128 4 69,5ME/VP

Zoe Zan3 262 Ritter, Saskia 25305 29640 3 64,5RHLD

Skeets Rockett4 817 Wolff, Sascha 10843 29819 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 190 Leven, Steffi 19188 32249 6 71,5RHLD

TL Lil Whiz Greta2 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 5 71XRHLD

Rapzodee In Blue3 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 4 69,5XRHLD

First Play Jackaroo3 636 Osterhammel, Anne 1672 32861 4 69,5RHLD

Sonntag, 12. Juli 2015 Seite 3 von 15



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Lion on the Beach5 165 Flesch, Susanne 23452 30140 2 69RHLD

Hes Away To Play6 547 Schardt, Leon 25063 28117 1 68,5XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 328 Röcker, Sandra 20924 29328 6 72XRHLD

TL Anni Getyourgun2 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 71XRHLD

Rapzodee In Blue3 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 4 70XRHLD

PM Royal Technique4 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 3 69,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 2 68,5XRHLD

UTC Gonzos Favorit6 394 Bergström, Linda 20216 31000 1 68XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 67,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 804 Maschalani, George 1207 31567 6 70,5HES

Epitome Rito2 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 70RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69RHLD

Tassilo4 285 Flesch, Susanne 23452 24934 3 67RHLD

BB Ernie Vest5 520 Niederau, Sabine 23890 23620 2 66,5XRHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y6 7 Ulrich, Martin 23210 23246 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4WSTF

LM Mr. San Leo2 129 Botter, Florence 24148 22135 3RHLD

TL Anni Getyourgun3 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 2XRHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Show Me Tonite1 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 6RHLD

Lion on the Beach2 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 5RHLD

TL Anni Getyourgun3 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4XRHLD

Shiela 194 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3RHLD

Chips Cheeky Surprise5 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2RHLD

BR Holly Whiz Speed6 244 Hans, Jacqueline 27564 29455 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 328 Röcker, Sandra 20924 29328 6XRHLD

CT Cookie Monster2 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 5XRHLD

UTC Gonzos Favorit3 394 Bergström, Linda 20216 31000 4XRHLD

Lion on the Beach4 165 Flesch, Susanne 23452 30140 3RHLD

Rapzodee In Blue5 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 2XRHLD

Dressed To Be Lucky6 558 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 804 Maschalani, George 1207 31567 5 73HES

Tinos Camelot2 360 Irmer, Thomas 22877 27549 4 66,5RHLD

BB Chromed Dun It3 292 Wolff, Peter 24870 24699 3 66XRHLD

Cor Leone San Reno4 400 Pecks, Marnie 20850 28675 2 63RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 804 Maschalani, George 1207 31567 5 74HES

Julies Whizz Kid2 338 Leckebusch, Caroline 17110 25719 4 71,5XRHLD

TL Miss Chick Melody3 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3 70,5XRHLD

Mr Magnum Tee4 243 Dhein, Anja 16025 27256 2 70RHLD

Epitome Rito4 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2 70RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 543 Schardt, Leon 25063 28765 5 74RLP

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 71XRHLD

Luckys Candy Diamond3 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 70XRHLD

GW Specialist Glo4 742 Volmer, Ute 4880 24115 2 69HES
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Mr Magnum Tee5 243 Dhein, Anja 16025 27256 1 68RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 543 Schardt, Leon 25063 28765 5RLP

Marlana Star Glow2 805 Maschalani, George 1207 20488 4HES

BB Ernie Vest3 520 Niederau, Sabine 23890 23620 3XRHLD

Glamours Red Cloud4 333 Hubrich, Tanja 14335 25024 2XRHLD

LR Angel of Saint5 807 Köhler, Christina 16807 28530 1HES

RLP

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 6RHLD

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 5XRHLD

Mate to Move3 543 Schardt, Leon 25063 28765 4RLP

TL Miss Chick Melody4 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3XRHLD

GW Specialist Glo5 742 Volmer, Ute 4880 24115 2HES

Rapzodee In Blue6 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 190 Leven, Steffi 19188 32249 4RHLD

Finally Back N Black2 317 Elmers, Sonja 22961 31209 3RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Great Reward1 327 Moll, Detlef 22911 23409 4 70RHLD

SN Triple X2 380 Ottersbach, Andrè 29860 30999 3 69,5RHLD

Nobody Shoot Tamino3 19 Lange, Peter 17955 28075 2 59,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Peps Smart Gino1 68 Leu, Sandra 28514 29279 5 71RHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4 70RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 69,5RHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 2 69RHLD

Smartest Mia5 50 Röttgen, Karin 20189 25012 1 68,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 5 70RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69,5RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3 67,5RHLD

RR Moonlight Casey4 569 Falkner, Lena 24280 20595 2 67RHLD

Casy Zipps Gold5 407 Lahnstein, Ilka 22956 22592 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3RHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 2RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hey Day Angus Mc Kinnon Y1 7 Ulrich, Martin 23210 23246 5 64,5RHLD

Smartest Mia2 50 Röttgen, Karin 20189 25012 4 64XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 6RHLD

Miles And More2 461 Reufels, Dagmar 516 25916 5RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 3RHLD

TP Hollywood King5 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

JCL Whata Hitchhiker6 190 Leven, Steffi 19188 32249 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK Ebonys Flashy Jac1 57 Leduc, Ingo 271 21225 5 67RHLD

JM Mister Perfect2 894 Mebus, Dieter 30510 26292 4 66,5RHLD

Frostys Chexinic3 258 Krüger, Lisa 30887 32465 3 66RHLD

SOS Mr Melody Whiz3 666 Burbach, Alexandra 28802 29832 3 66RHLD

Sterling Sadie May5 43 Brands, Eileen 29681 25239 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 809 Holl, Andreas 13749 32139 7 72RLP

JM Mister Perfect2 894 Mebus, Dieter 30510 26292 6 71,5RHLD

Scotch Bar Adventure3 310 Schulz, Stefanie 22708 90008 5 70,5RHLD

Avick4 538 Dörnen, Jana 25944 26021 4 69RHLD

Inviting Emily4 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 4 69NS/H

Glendas Enterprise6 614 Luft, Carina 21988 21547 2 67,5RHLD

Frostys Chexinic7 258 Krüger, Lisa 30887 32465 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inviting Emily1 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 5NS/H

Good N Natural Now2 223 Olbs, Barbara 24871 29701 4RHLD

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scotch Bar Adventure1 310 Schulz, Stefanie 22708 90008 7 71RHLD

Avick2 538 Dörnen, Jana 25944 26021 6 70,5RHLD

TL Smart Gold Holly3 585 Leckebusch, Helen 17109 25780 5 68XRHLD

Black Night Star3 809 Holl, Andreas 13749 32139 5 68RLP

JM Mister Perfect5 894 Mebus, Dieter 30510 26292 3 65,5RHLD

Amiable Friend de Klover Hill6 329 Fries, Monika 26839 28917 2 64,5RHLD

Inviting Emily7 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 62NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 585 Leckebusch, Helen 17109 25780 7XRHLD

Black Night Star2 809 Holl, Andreas 13749 32139 6RLP

Scotch Bar Adventure3 310 Schulz, Stefanie 22708 90008 5RHLD

Inviting Emily3 896 Kemsies, Michelle 27534 25292 5NS/H

Avick5 538 Dörnen, Jana 25944 26021 3RHLD

JM Mister Perfect6 894 Mebus, Dieter 30510 26292 2RHLD

Mr. Paul of Peppy7 664 Riedl, Helena 25000 24899 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 585 Leckebusch, Helen 17109 25780 7XRHLD

Scotch Bar Adventure2 310 Schulz, Stefanie 22708 90008 6RHLD

Monty3 808 Rutsch, Nadine 21398 29015 5RLP

NZ Only Zips Magic4 565 Pfeiffer, Nicole 16858 29773 4RHLD

Good N Natural Now5 223 Olbs, Barbara 24871 29701 3RHLD

Smart Lil Stranger6 228 Zappe, Tina 28785 29906 2RHLD

Lion on the Beach7 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterling Sadie May1 43 Brands, Eileen 29681 25239 5 58,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 66RHLD

Chips Cheeky Surprise2 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4 63RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 58RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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Shiela 191 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 69,5RHLD

Cosmo2 61 Lönenbach, Jenna 28121 29169 4 68RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 67,5RHLD

Chips Cheeky Surprise4 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2 66,5RHLD

Bayt5 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 1 66RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiela 191 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 68,5RHLD

Chips Cheeky Surprise2 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4 63,5RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 59,5RHLD

TL Anni Getyourgun4 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 2 59XRHLD

Lady Lynx Enterprise5 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1 58RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 5RHLD

TL Anni Getyourgun2 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4XRHLD

Shiela 193 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3RHLD

Cosmo4 61 Lönenbach, Jenna 28121 29169 2RHLD

Chips Cheeky Surprise5 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 123XRHLD

Nitebird2 599 Berg, Manuela 15286 31536 3 94XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 62XRHLD

Sonntag, 12. Juli 2015 Seite 10 von 15



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 6XRHLD

TL Anni Getyourgun2 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5XRHLD

PM Jackredrevolution3 328 Röcker, Sandra 20924 29328 4XRHLD

UTC Gonzos Favorit4 394 Bergström, Linda 20216 31000 3XRHLD

Lion on the Beach5 170 Van Pol, Katja 27652 30140 2RHLD

Invest in Rocknroll6 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 804 Maschalani, George 1207 31567 5 73HES

USS N Dun It2 387 Ernst, Elias 14482 90010 4 71,5RHLD

Wimpys German Gold3 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 3 70RHLD

BB Chromed Dun It4 292 Wolff, Peter 24870 24699 2 69XRHLD

SN Triple X5 380 Ottersbach, Andrè 29860 30999 1 68,5RHLD

Cor Leone San Reno5 400 Pecks, Marnie 20850 28675 1 68,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 72,5XRHLD

A Sparkling Glo2 804 Maschalani, George 1207 31567 5 72HES

Epitome Rito3 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 71RHLD

CM Whizzard Train4 594 Kaletka, Lisa 22954 32672 3 70,5RHLD

Miles And More5 461 Reufels, Dagmar 516 25916 2 70RHLD

Docter Douglas Ross6 531 Pickhardt, Pia 24189 90011 1 69,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 6 73,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 5 71,5RHLD

TL Miss Chick Melody3 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 71XRHLD

Boy Im An Invenstment4 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3 70,5RHLD

RR Moonlight Casey5 555 Deeb, Yara 24047 20595 2 69,5RHLD
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TL Smart Melody Jac6 854 Deeb, Yara 24047 21803 1 69RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boy Im An Invenstment1 261 Ritter, Saskia 25305 28464 6RHLD

Mate to Move2 543 Schardt, Leon 25063 28765 5RLP

Marlana Star Glow3 805 Maschalani, George 1207 20488 4HES

TL Smart Chic Chexi4 714 Hannes, Leonie 24875 25354 3RHLD

GW Specialist Glo5 742 Volmer, Ute 4880 24115 2HES

TP Hollywood King6 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 70XRHLD

Epitome Rito2 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 69RHLD

Casy Zipps Gold3 407 Lahnstein, Ilka 22956 22592 3 68RHLD

TL Smart Chic Chexi4 714 Hannes, Leonie 24875 25354 2 66RHLD

Marlana Star Glow5 805 Maschalani, George 1207 20488 1 65,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 7RHLD

Wimpys German Gold2 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 6RHLD

TL Miss Chick Melody3 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5XRHLD

JCL Whata Hitchhiker4 190 Leven, Steffi 19188 32249 4RHLD

Invest in Rocknroll5 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 3RHLD

RR Moonlight Casey6 555 Deeb, Yara 24047 20595 2RHLD

PM Jackredrevolution7 328 Röcker, Sandra 20924 29328 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLR Silver Jac1 11 Mühr, Winifred 25619 27888 5 69,5RHLD

HA Charismans Nickey2 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 4 69XRHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 67,5RHLD
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Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 67RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys German Gold1 819 Wolff, Lena 23971 30997 5 71,5RHLD

Australian Sugar Boy2 21 Mühr, Winifred 25619 19498 4 70,5RHLD

TL Smart Melody Jac3 383 Peters, Christina 22266 21803 3 70RHLD

WSTF

GW Specialist Glo4 747 Volmer, Katharina 22374 24115 2 69HES

Flamenca Chex5 100 Bastian, Christina 25887 26389 1 68,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 5 72,5RHLD

WSTF

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 72RHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 71XRHLD

Lion on the Beach4 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 2 70,5RHLD

GW Specialist Glo4 747 Volmer, Katharina 22374 24115 2 70,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 5XRHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

TL Smart Melody Jac3 383 Peters, Christina 22266 21803 3RHLD

WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 5XRHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

GW Specialist Glo3 747 Volmer, Katharina 22374 24115 3HES

Lion on the Beach4 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 2RHLD

TL Smart Surprise5 382 Peters, Christina 22266 26750 1XRHLD

WSTF
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 4 68,5XRHLD

GW Specialist Glo2 747 Volmer, Katharina 22374 24115 3 67,5HES

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 818 Ernst, Elias 14482 32372 5 70RHLD

Top Dun Wonder2 386 Ernst, Elias 14482 28725 4 69,5XRHLD

Sir Skeets3 290 Engelmann, Andre 21203 31128 3 68,5ME/VP

Zoe Zan4 262 Ritter, Saskia 25305 29640 2 63RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Whata Hitchhiker1 190 Leven, Steffi 19188 32249 6 72RHLD

Hes Away To Play2 547 Schardt, Leon 25063 28117 5 69,5XRLP

PM Royal Technique3 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 4 69XRHLD

TL Anni Getyourgun3 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 69XRHLD

TL Lil Whiz Greta5 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 2 68,5XRHLD

Rapzodee In Blue6 436 Osterhammel, Anne 1672 30859 1 68XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 71,5XRHLD

TL Anni Getyourgun2 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 71XRHLD

BB Colouredmisscocky3 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 70,5XRHLD

Nitebird4 599 Berg, Manuela 15286 31536 3 69,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 2 69XRHLD

Lion on the Beach5 165 Flesch, Susanne 23452 30140 2 69RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 804 Maschalani, George 1207 31567 5 71HES

Epitome Rito2 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 70RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 68,5RHLD

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 68RHLD

Tassilo5 285 Flesch, Susanne 23452 24934 1 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 555 Deeb, Yara 24047 20595 6RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5WSTF

Cheyennes Tejas Bailador3 36 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 3RHLD

PM Jackredrevolution5 328 Röcker, Sandra 20924 29328 2XRHLD

Boy Im An Invenstment6 261 Ritter, Saskia 25305 28464 1RHLD
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